UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày  07 tháng 11  năm 2019

V/v Công ty TNHH Thương

mại Dịch vụ Seven Stars

Quảng Ngãi đề xuất thực hiện

dự án tại Trung tâm Thanh

thiếu nhi Diên Hồng

               Kính gửi:

- Tỉnh đoàn Quảng Ngãi;

- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi

  trường, Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ

   Seven Stars Quảng Ngãi.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 27/CV-CTY ngày

08/10/2019 của Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Seven Stars Quảng Ngãi

(sau đây gọi tắt là Nhà đầu tư) gửi UBND tỉnh về việc xin khảo sát đầu tư tổ

hợp vui chơi giải trí tại Trung tâm Thanh thiếu nhi Diên Hồng, thành phố

Quảng Ngãi.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh đề nghị Tỉnh đoàn Quảng Ngãi chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài

chính, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, UBND thành phố

Quảng Ngãi và các cơ quan có liên quan nghiên cứu đề nghị của Nhà đầu tư

tại Công văn nêu trên (bản chụp kèm theo) đề xuất UBND tỉnh xem xét, cho ý

kiến./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc556.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-11-07T09:41:11+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-07T23:43:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-07T23:44:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature